
UCHWAŁA NR XX/152/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy Dębnica 
Kaszubska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 262.143 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 179.470 zł 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę (per saldo) 82.673 zł . 

2. Zwieksza się plan wydatków budżetowych o kwotę 262.143 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym 
: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 116.941 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 145.202 zł 

§ 2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w łącznej wysokości 6.871.679 zł, w tym wydatki bieżące w wyskości 1.053.523 zł oraz wydatki majątkowe 
w wysokości 5.818.156 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się wykaz jednorocznych zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 4. Wykaz dotacji celowych z budżetu gminy na 2012 rok stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe : 37.998.336 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 30.764.980 zł 

b) dochody majątkowe: 7.233.356 zł 

2) Wydatki budżetowe: 38.723.772 zł 

a) wydatki bieżące: 29.712.670 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.011.102 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 725.436 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami z emisji obligacji komunalnych Gminy 
Dębnica Kaszubska. 

§ 6. Podwyższa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 7.000.000 zł. 

§ 7. 1) Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do kwoty 7.000.000 zł. 

2) Źródłem spłaty ww. kredytów i pożyczek będą dochody własne gminy. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Łomża

Strona 1Id: 15EC4149-3F8C-4612-BFB9-12FB8A11CA33. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/152/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z 29 sierpnia 2012 r. 

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

- 

 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 105.073 - 2.605.487 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.979 - 2.239.179 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.979 - 252.005 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 98.000 - 98.000 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

98.000 - 98.000 

 01095  Pozostała działalność 5.094 - 268.308 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5.094 - 11.686 

600   Transport i łączność 16.430 - 496.796 
 60016  Drogi publiczne gminne 16.430 - 106.583 
  0690 Wpływy z różnych opłat 16.430 - 103.587 

630   Turystyka 14.098 - 30.928 
 63095  Pozostała działalność 14.098 - 30.928 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14.098 - 30.928 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.300 15.327 602.543 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 4.300 15.327 602.543 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4.300 - 4.300 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 15.327 572.243 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6.630 - 7.632.066 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

6.630 - 2.562.061 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6.630 - 36.630 
801   Oświata i wychowanie 53.925 - 331.425 

 80101  Szkoły podstawowe 23.281 - 27.210 
  0690 Wpływy z różnych opłat 18 - 18 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publlicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

400 - 2.379 

  0830 Wpływy z usług 7.069 - 7.849 
  0920 Pozostałe odsetki 126 - 126 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 7.253 - 7.253 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8.415 - 9.585 
 80104  Przedszkola 1.201 - 234.334 
  0830 Wpływy z usług 1.161 - 12.161 
  0920 Pozostałe odsetki 40 - 40 
 80110  Gimnazja 23.653 - 52.413 
  0690 Wpływy z różnych opłat 26 - 26 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publlicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4.195 - 16.423 

Id: 15EC4149-3F8C-4612-BFB9-12FB8A11CA33. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



  0830 Wpływyw z usług 19.011 - 33.439 
  0920 Pozostałe odsetki 91 - 91 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 330 - 2.184 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5.790 - 16.823 
  0830 Wpływy z usług 3.360 - 9.658 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.430  7.165 

851   Ochrona zdrowia 514 - 483.533 
 85195  Pozostała działalność 514 - 483.533 
  0920 Pozostałe odsetki 514 - 514 

852   Pomoc społeczna 76.500 - 6.086.478 

 85205  Ośrodki pomocy społecznej 11.500 - 11.500 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z otrganami 
administracji rządowej 

11.500 - 11.500 

 85295  Pozostała działalność 65.000 - 458.400 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 65.000 - 410.000 

926   Kultura fizyczna 15.000 15.000 716.373 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15.000 15.000 15.000 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 15.000 - 15.000 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów ( związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

- 15.000 0 

   RAZEM: 292.470 30.327  

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 15EC4149-3F8C-4612-BFB9-12FB8A11CA33. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/152/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Rozdz § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia (+) Zmniejsze- 
nia (-) Stan po zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 136.000 - 3.479.280 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 136.000 - 196.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136.000 - 196.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 36.364 - 1.579.066 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36.364 - 1.579.066 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36.364 - 45.440 
801   Oświata i wychowanie 60.694 10.000 13.289.235 

 80101  Szkoły podstawowe 30.451 10.000 6.363.113 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.438 - 3.189.295 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.253 - 56.059 
  4270 Zakup usług remontowych - 10.000 142.996 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.760 - 79.760 
 80110  Gimnazja 23.653 - 3.907.496 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.113 - 1.842.932 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20.540 - 35.754 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5.790 - 625.935 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.091 - 127.967 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 171 - 22.411 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24 - 3.278 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.489 - 150.283 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 15 - 1.354 
 80195  Pozostała działalność 800 - 58.287 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800 - 908 

851   Ochrona zdrowia - 3.286 92.714 
 85154  Przecidziałanie alkoholizmowi - 3.286 84.714 
  4300 Zakup usług pozostałych - 3.286 36.914 

852   Pomoc społeczna 79.786 - 7.356.649 
 85205  Zadania w zakrtersie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14.786 - 14.786 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.400 - 3.400 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.386  11.386 
 85295  Pozostała działalność 65.000  603.600 
  3110 Świadczenia społeczne 63.000  601.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000  2.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4.507  669.986 
 85401  Świetlice szkolne 4.507  421.061 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.507  264.663 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 41.922 1.117.427 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 41.922 383.078 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 41.922 138.078 
   RAZEM: 317.351 55.208  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 15EC4149-3F8C-4612-BFB9-12FB8A11CA33. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/152/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f. p. w 2012 roku 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa programu lub projektu 
Wartość 
zadania 
(ogółem) 

Rok 2012 
(8+9+10+11)

 dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczk

i 

środki 
z innyc

h 
źródeł 

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ust. o f.p. 

Jednostka 
realizu- 
jąca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
WYDATKI BIEŻĄCE 

1 750 75095  Realizacja programu pn. ,,Comenius Regio” 149 367 149 367 16 685  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

132 682 Urząd 
Gminy 

2 853 85395  Realizacja projektu pn. ,,Bawię się, uczę i rozwijam 
2” 267 794 267 794 0  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

267 794 

Szkoła 
Podstawowa 
w Motarzyni
e 

3 853 85395  Realizacja projektu pn. ,,Zdrowy styl życia, 
aktywność, nauka i praca człowieka wzbogaca” 190 000 190 000 31 125  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

158 875 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

4 853 85395  Realizacja projektu pn. ,,Nauka to nie tylko ważna 
sprawa, ale też dobra zabawa” 299 010 299 010 0  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

299 010 

Zespół 
Szkolno-
Przedszkolny
 

5 853 85395  Realizacja projektu pn. Lepsza szkoła” 99 680 99 680 0  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

99 680 

Zespół 
Szkolno-
Przedszkolny
 

6 853 85395  Realizacja projektu pn. ,,Moda na bezpieczeństwo – 
Ty też bądź na czasie” 47 672 47 672 0  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

47 672 
Zespół Szkół 
w Dębnicy 
Kaszubskiej 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 053 523 1 053 523 47 810 0 A. 0 
B. 0 1 005 713  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 15EC4149-3F8C-4612-BFB9-12FB8A11CA33. Podpisany



C. 0 
WYDATKI MAJĄTKOWE 

7 010 01010 
6050 
6057 
6059 

Budowa sieci wod.-kan. na trasie: Dębnica 
Kaszubska-Starnice-Borzęcino-Łabiszewo-Troszki-
Dobieszewo-Podole Małe-Żarkowo – III etap 

266 981 266 981 119 976  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

147 005 Urząd 
Gminy 

8 010 01010 
6050 
6057 
6059 

Budowa sieci wod.-kan. Wraz z przyłączami do m. 
Niepoględzie, Gałęzów, Budowo – II etap 2 348 188 2 348 188 1 223 696  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

1 124 492 Urząd 
Gminy 

9 010 01010 
6050 
6057 
6059 

Budowa sieci wodociągowej w m. Maleniec-
Gogolewko 232 172 232 172 109 436  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

122 736 Urząd 
Gminy 

10 010 01010 6050 
6057 

Ochrona przeciwpowodziowa miejscowości 
Motarzyno – budowa zbiornika retencyjnego 69 926 69 926 39 886  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

30 040 Urząd 
Gminy 

11 700 70005 6057 
6059 

Realizacja projektu pn. ,,Energia odnawialna – 
instalacje solarne i geotermalne dla mieszkańców 
gminy Dębnica Kaszubska” 

161 520 161 520 40 380  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

121 140 Urząd 
Gminy 

12 700 70005 
6050 
6057 
6059 

Przebudowa infrastruktury społecznej w m. 
Niepoględzie 767 324 767 324 252 639  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

514 685 Urząd 
Gminy 

13 754 75412 6057 
6059 

Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury 
społecznej w m. Gogolewo 474 882 474 882 284 541  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

190 341 Urząd 
Gminy 

14 754 75412 6057 
6059 

Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury 
społecznej w m. Mielno 468 820 468 820 277 783  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

191 037 Urząd 
Gminy 

15 754 75412 6057 
6059 

Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury 
społecznej w m. Starnice 470 111 470 111 279 246  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

190 865 Urząd 
Gminy 

16 921 92109 
6050 
6057 
6059 

Przebudowa i modernizacja budynków świetlic 
wiejskich w miejscowościach: Podole Małe, 
Zarkowo, Kotowo,Borzęcino, Łabiszewo, 

274 659 274 659 174 660  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

99 999 Urząd 
Gminy 

17 921 92109 6057 
6059 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej wraz 
z zagospodarowaniem terenu w m. Skarszów 
Górny 

5 442 5 442 1 533  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

3 909 Urząd 
Gminy 

18 926 92601 6057 
6059 

Przebudowa boiska sportowego wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w Dębnicy 
Kaszubskiej – II etap 

278 131 278 131 41 720  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

236 411 Urząd 
Gminy 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 5 818 156 5 818 156 2 845 496 0 
A. 0 
B 0 
C 0 

2 972 660 x 

OGÓŁEM WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY 6 871 679 6 871 679 2 893 306   3 978 373  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 15EC4149-3F8C-4612-BFB9-12FB8A11CA33. Podpisany



C. Inne źródła 

Id: 15EC4149-3F8C-4612-BFB9-12FB8A11CA33. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/152/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2012 ROKU 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wartość 
zadania 
(ogółem) 

Rok 2012 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki z innych 
źródeł 

środki 
wymien. 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 ust. o f.p. 

Jednostka 
realizująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej przy ul. Zajęcza-Zjednoczenia (basen) 
w Dębnicy Kaszubskiej 17 711 17 711 17 711  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

2 010 01042 6050 Przebudowa i modernizacja dróg dojazdowych transportu rolnego 196 000 196 000 98 000  
A.98.000 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

3 600 60017 6050 Przebudowa dróg osiedlowych byłego PGR w miejscowościach: 
Kotowo, Motarzyno i Ochodza, Gmina Dębnica Kaszubska 211 068 211 068 33 364  

A. 0 
B.177.704 
C. 0 

 Urząd Gminy 

4 600 60017 6050 
Przebudowa dróg osiedlowych byłego PGR w miejscowościach: 
Goszczyno, Maleniec, Skarszów Górny, Starnice, Gmina Dębnica 
Kaszubska 

250 323 250 323 37 814  
A. 0 
B.212.509 
C. 0 

 Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Fabrycznej w Dębnicy Kaszubskiej 120 000 120 000 120 000  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

6 700 70005 6050 Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
wraz z przebudową i wymianą źródeł ciepła – roboty uzupełniające 239 829 239 829 239 829  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

7 750 75023 6060 Zakup środków trwałych oraz oprogramowania komputerowego do 
urzędu gminy 15 000 15 000 15 000  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

8 754 75412 6060 Zakup hydraulicznego zestawu ratowniczego dla OSP Dębnica 
Kaszubska 26 000 26 000 11 000  

A. 0 
B.15.000 
C. 0 

 Urząd Gminy 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 15EC4149-3F8C-4612-BFB9-12FB8A11CA33. Podpisany



9 754 75412 6060 Zakup 2 sztuk aparatów ochrony dróg oddechowych-nadciśnieniowych 
dla OSP Motarzyno 7 600 7 600 3 600  

A. 0 
B.4.000 
C. 0 

 Urząd Gminy 

10 754 75412 6060 Zakup motopompy dla OSP Budowo 22 700 22 700 22 700  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

11 801 80101 6050 Przebudowa i modernizacja sanitariatów w SP w Dębnicy Kaszubskiej 55 008 55 008 55 008  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

12 801 80101 6050 Przebudowa i modernizacja systemu ogrzewania w budynku SP 
w Motarzynie 9 992 9 992 9 992  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

13 801 80101 6050 Budowa nawierzchni asfaltowej przy SP Motarzyno 14 760 14 760 14 760  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

13 801 80104 6050 Budowa ogrodzenia przedszkola w Dębnicy Kaszubskiej 14 500 14 500 14 500  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

14 801 80110 6060 Zakup maszyny do mycia podłóg dla gimnazjum w Dębnicy 
Kaszubskiej 14 109 14 109 14 109  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 
Zespół Szkół 
w Dębnicy 
Kaszubskiej 

15 801 80110 6050 Przebudowa i modernizacja systemu ogrzewania w budynku 
gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej 143 000 143 000 143 000  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

16 801 80110 6060 Zakup urządzenia do mycia szyb w budynku gimnazjum w Dębnicy 
Kaszubskiej 4 991 4 991 4 991  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 
Zespół Szkół 
w Dębnicy 
Kaszubskiej 

Ogółem 1 362 591 1 362 591 855 378  
A. 0 
B507.213 
C 0 

0 x 

Id: 15EC4149-3F8C-4612-BFB9-12FB8A11CA33. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/152/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

Dział Rozdz. § Zakres i podmiot dotowany Plan na 
2012 rok 

1 2 3 4 5 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

851   Ochrona zdrowia - dotacja celowa 3 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 3 000 

   zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

926   Kultura fizyczna i sport 156 000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 156 000 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

156.000 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600   Transport i łączność – dotacje celowe 180 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe – Powiat Słupski 180 000 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
j.s.t na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

180 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje celowe 87 498 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -Gminny 87 498 

   Ośrodek Kultury w Dębnicy Kaszubskiej  

 
 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

87 498 

   Razem dotacje celowe 426 498 

Id: 15EC4149-3F8C-4612-BFB9-12FB8A11CA33. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




